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Kansainvälinen yhteistoiminta ja raja-alueyhteistyö ovat oleellinen
osa Kainuun elinvoiman kehittämistä. Kainuun Venäjä-strategia vas-
taa osaltaan Kainuun maakuntaohjelman 2022-2025 laa ti mis pro ses-
sin aikana tunnistettuihin alueen kannalta kriittisiin me nes tys te ki jöi-
hin, erityisesti elinkeinojen ja osaamisen kehittämiseen, hyvinvointiin
ja elinvoimaan, saavutettavuuteen sekä yhteistyön toimintatapoihin
ja rakenteisiin.

Edellinen Kainuun Venäjä-strategia 2020 on hyväksytty vuonna
2014, minkä jälkeen kansainvälinen toimintakenttä on oleellisesti
muut tu nut. Muutoksia on tapahtunut globaalilla tasolla sekä EU:n ja
Ve nä jän yhteistyösuhteissa ja toimintatavoissa. Aluetason yhteistyö
Suo men ja Venäjän lähialueiden välillä on kuitenkin jatkunut mah dol-
li sis ta kansainvälisistä jännitteistä huolimatta. Yhteistyön tulee jat kua
saumattomasti myös hankkeiden päättymisen jälkeen ja ra hoi tus kau-
sien murroskohdissa.

Kainuun Venäjä-strategiatyön aikana kerättiin palautetta aktiivisesti
eri sidosryhmiltä. Helmi-maaliskuussa 2021 toteutettiin kyselyt sekä
suo ma lai sil le toimijoille että venäläisille yhteistyökumppaneille, ja ky-
se lyn tulosten pohjalta järjestettiin kolme etätyöpajaa. Sekä kyselyt
et tä työpajat olivat avoinna kaikille kiinnostuneille.
Strategiaprosessissa laadittiin toimintaympäristön analyysin sekä si-
dos ryh mil le tehtyjen kyselyjen ja työpajojen pohjalta yhteistyön pai-
no pis teet ja tavoitteet vuosille 2021–2027. Strategian val mis te lu vai-
hees sa Kainuun suunnitelmien ja ohjelmien vaikutusten arvioinnin
työ ryh mä (SOVA-ryhmä) käsitteli strategialuonnosta ja arvioi stra te-
gian vaikutuksia eri näkökulmista. Kainuun SOVA-ryhmältä saatu pa-
lau te otettiin huomioon strategian sisällön laatimisessa.

Aluksi strategiassa määritellään Kainuun Venäjä-yhteistyön visio,
mis sio ja tavoitteet. Toiseksi kuvataan Kainuun Venäjä-yhteistyön
pai no pis teet ja läpileikkaavat teemat (kestävän kehityksen ta voit-
teet). Kolmanneksi tehdään yhteenveto strategian tavoitteista ja esi-
te tään konkreettisia toimenpide-ehdotuksia ja suosituksia tulevien
vuo sien Venäjä-yhteistyön toteuttamiselle. Lopuksi kuvataan Kai-
nuun Venäjä-yhteistyön toimintaympäristöä ja eri tason yh teis työ ra-
ken tei ta kansainvälistymisen kehien ja SWOT-analyysin avulla.

Kainuun Venäjä-strategiaryhmä käsittelee strategialuonnosta ko-



kouk ses saan 28.4.2021 ja antaa evästykset luonnoksen viimeistelyä
ja maakuntahallitukselle esittelyä varten. Strategialuonnos jul kais-
taan sidosryhmien kuultavaksi ajalle 30.4.-21.5.2021, minkä jälkeen
vii meis tel ty strategia esitellään maakuntahallitukselle hy väk syt tä väk-
si.

Kainuun Venäjä -strategian 2021 - 2027 luonnos on erillisliittenä.

Erillisliite nro: 1

Lisätietoja asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara, puh. 044 410
0732 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

 Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy
 lähetekeskustelun Kainuun Venäjä -strategian jatkovalmisteluun.

Maakuntahallitus:
Aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


